DECRETO Nº 12086/2015

Exonera o servidor Nivaldo José Florentino do cargo de provimento efetivo de Professor de Línguas Estrangeiras (Inglês) com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado o servidor NIVALDO JOSÉ FLORENTINO, matrícula funcional n.º 15709-1, portador da Cédula de Identidade n.º 1.296.757/PRe do CPF/MF n° 231.088.279-87, do cargo de provimento efetivo de Professor de Línguas Estrangeiras (Inglês) com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, lotado junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, a partir de 02de junho de 2015, com fundamento no art. 182, Inciso I e no art. 195, Inciso II e § 1°, da Lei 577/93, conforme decisão do Processo Administrativo nº 52003/2015.

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 8357/2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec11635.docx